赵县财政局

关于印发“双随机、一公开” 监管工作

抽查计划的通知

 局内各股室：

现将《赵县财政局双随机、一公开”监管工作抽查计划》印发给你们，请认真抓好落实。

          赵县财政局

                                    2025年3月18日

赵县财政局

“双随机、一公开”监管工作抽查计划

    根据赵县市场监督管理局关于印发《赵县2025年“双随机、一公开”监管工作实施方案的通知》文件要求，针对我局确定的抽查事项清单，现制定赵县财政局2025年“双随机、一公开”监管工作抽查计划如下：

一、会计信息质量检查

按照《会计法》要求和河北省财政厅年度工作安排，开

展重点行业和行政事业单位会计监督检查。

    （1）围绕财政中心工作，加大重点行业检查力度。根据国家、省宏观调控重点和财政资金投入的重点领域和行业开展检查。重点检查财政资金投入产生的经济社会效益，财政资金使用落实情况，财务制度和财经纪律执行情况。

加强内部控制和资产管理，强化行政事业单位检查。重点关注行政事业单位内控制度建设和实施情况，是否严格执行财政预算管理和财务制度规定，是否存在资金挪用、虚列支出、扩大支出范围及标准等违法违规行为。

	赵县财政局2025年度抽查计划表

	序号
	时间安排
	抽查部门
	抽查检查内容
	抽查抽取比例
	备注

	1
	2025年
	部分行政事业单位
	会计信息质量
	按省厅、市局安排
	---